
洛阳市孟津区城市管理局孟津区桂花大道电力设备迁改项目（第一、第四标段）

废标公告

（招标编号：孟津工施招标(2024)0020号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：孟津区桂花大道电力迁改项目-电力安装:

      中标人：00000000000 中标价格：0万元

   标段(包)[004]四标段：孟津区桂花大道电力迁改项目-设备采购;:

      中标人：00000000000000 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目概况

1、项目名称：洛阳市孟津区城市管理局孟津区桂花大道电力设备迁改项目（第一、第四标

段）（项目代码：2312-410308-04-01-457504）；

2、政府采购备案采购编号：2024-01-53号

项目编号：孟津工施招标(2024)0020号

3、招标方式：公开招标

二、招标公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 1月 17日、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公

共资源交易中心网》

三、开标日期：2024年 2月 7日 09时 10分

开标地点:洛阳市孟津区公共资源交易中心开标二室

四、废标原因

经评审，第一、第四标段有效投标人不足三家，故本项目一、四标段废标。

五、公告发布的媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南

省（洛阳市）政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

六、联系方式

招 标 人：洛阳市孟津区城市管理局

地    址：洛阳市孟津区小浪底大道



联 系 人：谢先生

电    话：0379-62706021

招标代理机构：河南省大江工程咨询有限公司

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新)西元国际 19号楼 1501室

联系人：王先生

电  话：0379-80883315

监管部门：洛阳市孟津区住房和城乡建设局

监管部门联系人：孟津区住建局招标办

监管部门联系方式：0379-67915629

                                   2024年 2月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市孟津区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区城市管理局                         

   地    址：洛阳市孟津区小浪底大道                                

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：0379-62706021                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省大江工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市九都路与青岛路交叉口西元国际商务楼 19号楼 1501

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0379-80883315

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T17:40:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T17:41:19+0800
	BJ
	ePolicy




